MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 1.350, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo

em vista o contido no Ofício nº 6958, de 13 de dezembro de 2017, da Procuradoria da República no

Estado do Rio Grande do Sul, resolve:

Designar a Procuradora da República ANELISE BECKER, lotada na Procuradoria da

República  no  Município  de  Rio  Grande/RS,  para  atuar,  em  conjunto  com  a  Procuradora  da

República AMANDA GUALTIERI VARELA, no Inquérito Civil nº 1.29.001.000100/2016-28, bem

como nos feitos dele decorrentes.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2  1     dez  . 201  7  . Seção   2  , p.   4  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/127709